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Kuntien yhteinen e-kirjasto on yhden luukun e-kirjasto. Se tarkoittaa, 
että yhden verkkosivun tai mobiiliaplikaation kautta on käytettävissä 
monipuolinen e-kirjastokokoelma helposti ja vaivattomasti mistä päin 
Suomea tahansa. Uusi e-kirjasto antaa Suomen kirjastojen 
asiakkaille nykyistä tasa-arvoisemman ja helppokäyttöisemmän 
pääsyn kirjastojen digitaalisiin sisältöihin. Yhteisen e-kirjaston käyttö 
edellyttää sitä, että oma asuinkunta on liittynyt mukaan e-kirjastoon. 
 
E-kirjastopalvelut on tarkoitus tuottaa valtakunnallisena yhteistyönä, 
kun ne tällä hetkellä tuotetaan pääasiassa alueellisena yhteistyönä. 
Kun e-kirjastopalvelut tuotetaan yhteisesti koko Suomen tasolla, on 
se kustannustehokkaampaa ja lainattavasta kokoelmasta saadaan 
laajempi ja monipuolisempi.  
 
Kuntien yhteinen e-kirjasto tarjoaa pääsyn monipuoliseen ja 
ajantasaiseen e-kirjastokokoelmaan yhdellä kirjautumisella. 
Alkuvaiheessa kokoelma sisältää e-kirjoja, äänikirjoja ja 
aikakauslehtien digitaalisia näköisversioita suomeksi, ruotsiksi ja 
myös muilla kielillä. E-kirjaston kokoelman on määrä olla e- ja 
äänikirjojen sekä digitaalisten aikakauslehtien osalta laaja ja 
jatkuvasti uudistuva.  
 
E-kirjaston myötä nykyisin alueellisesti tai paikallisesti hoidettavat e-
kirjastopalvelut keskitetään valtakunnallisella tasolla hoidettaviksi. 
Jatkossa ei siis enää ole tarvetta erillisille alueellisille tai 
kuntakohtaisille e-kirjastoille. Kunnat hoitavat kuitenkin edelleen 
osan yhteiseen e-kirjastoon liittyvistä tehtävistä.  
 
Kirjastoammattilaiset kunnissa valitsevat edustuksellisissa 
työryhmissä jatkossakin e-kirjastoon hankittavat uutuudet ja 
vastaavat yhteisen e-kokoelman muodostamisesta. Kirjastot myös 
avustavat asiakkaitaan e-kirjaston asiakkaaksi liittymisessä ja 
opastavat sen käytössä. Nämä ovat e-aineistoon liittyviä, yleisten 
kirjastojen lakisääteisiä, kirjastoammatillisia tehtäviä. 
 
Vuosimaksu on 0,7 euroa / kunnan asukas / vuosi / vuoden 2026 
loppuun saakka. Kunnan asukasluku tarkistetaan vuosittain edellisen 
vuoden joulukuun 31. päivän asukasluvun mukaan. Vuosimaksu 
vuodelta 2024 määräytyy siten että maksu / kunnan asukas on 0,7* 
(12- palvelun avaamisajankohdan kuukausi numeroina) /12. 
  
Kunta liittyy e-kirjastoon tekemällä yhteistyösopimuksen e-
kirjastopalveluiden tuottamisesta Kansalliskirjaston kanssa. Anders-
kirjastot (Halsua, Kannus, Kaustinen, Kokkola, Lestijärvi ja 



Toholampi) liittyvät kimppana kuntien yhteiseen e-kirjastoon. 
Sopimus sisältää tiedon siitä, miten e-kirjastoon liitytään, miten siitä 
voi erota sekä tarkat tiedot kustannuksista. 
 
Liite A § 24 Yhteistyösopimus e-kirjastopalvelujen 
 tuottamisesta 
 
Oheisaineisto Sopimuksen liitteet 
 

Sivistysjohtaja  Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta päättää 
 
1 että Kokkola kaupunki liittyy kuntien yhteiseen  

e-kirjastoon 
 
2 valtuuttaa kirjastotoimenjohtajan allekirjoittamaan 

yhteistyösopimuksen e-kirjastopalveluiden tuottamisesta. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


